

Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 75 85 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Ellehammer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511944 E-mail: mortenellehammer@gmail.com
	CVR-nr.: 38 75 85 19 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ellehammer Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nordea Erhverv, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C PFA Bank A/S, Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.442.001 kr. mod 4.113.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.123.313 kr. mod 758.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.442.001	4.113.123
1 Personaleomkostninger	-2.981.275	-2.076.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.916	-279.301
Driftsresultat	2.161.810	1.756.895
Andre finansielle indtægter	559.934	403.315
Øvrige finansielle omkostninger	-99	-1.185.616
Resultat før skat	2.721.645	974.594
Skat af årets resultat	-598.332	-216.483
Årets resultat	2.123.313	758.111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.550.000
Overføres til overført resultat	1.623.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.791.889
Disponeret i alt	2.123.313	758.111

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	616.667	816.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>616.667</u>	<u>816.667</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.341	90.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.341</u>	<u>90.765</u>
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.008</u>	<u>907.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.955	336.193
Udskudte skatteaktiver	48.124	7.092
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.015
Andre tilgodehavender	29.586	4.936
Tilgodehavender i alt	<u>392.665</u>	<u>373.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.161.779	4.671.738
Værdipapirer i alt	<u>5.161.779</u>	<u>4.671.738</u>
Likvide beholdninger	3.109.511	4.357.079
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.663.955</u>	<u>9.402.053</u>
Aktiver i alt	<u>9.424.963</u>	<u>10.309.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.145.673	6.522.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.550.000
Egenkapital i alt	8.695.673	10.122.360
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.574	17.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.382	24.000
Gæld til kapitalinteresser	92.670	42.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.025	4.025
Selskabsskat	365.705	0
Anden gæld	162.934	98.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.290	187.125
Gældsforpligtelser i alt	729.290	187.125
Passiver i alt	9.424.963	10.309.485

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.314.249	114.400	9.478.649
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.791.889	3.550.000	758.111
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.522.360	3.550.000	10.122.360
Udloddet udbytte	0	0	-3.550.000	-3.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.623.313	500.000	2.123.313
	50.000	8.145.673	500.000	8.695.673

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.976.281	2.071.237
Andre omkostninger til social sikring	4.994	5.690
	2.981.275	2.076.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2023	2.000.000	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.183.333	-983.333
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.383.333	-1.183.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	616.667	816.667
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	415.569	381.069
Tilgang i årets løb	100.000	34.500
Kostpris 31. december 2023	515.569	415.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-324.804	-284.415
Årets afskrivninger	-46.424	-40.389
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-371.228	-324.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	144.341	90.765
4. Kapitalinteresse		
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.161.779</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>299.869</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Ellehammer Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Ellehammer Hansen
Direktør
ID: 43077490-21ed-4e15-aef0-23e43e5d1434
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:04:29
Underskrevet med MitID



Morten Ellehammer Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Ellehammer Hansen
Dirigent
ID: 43077490-21ed-4e15-aef0-23e43e5d1434
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:04:29
Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:08:51
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:28:08
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c3868UgrJg251905757